

ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ
(ਸਿੱਖਿਆ-1 ਸਾਖਾ)

ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ

ਮਮਨ
ਜੁਖਰ
ਪ੍ਰੀਤਮ
23/8/10

302
28/8/11

ਨੰ: 11/371/2009-3ਸਿੱ1/1414

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 20/7/2010

ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਰਾਜਪਾਲ ਪ੍ਰਸਿਨਤਾ ਪੂਰਵਕ ਸਿਵਲ ਅਪੀਲ ਨੰ: 8745 ਆਫ 2003 (ਐਸ.ਐਲ.ਪੀ. ਨੰ: 14751 ਆਫ 2003) ਵਿੱਚ ਹੋਏ ਹੁਕਮ ਮਿਤੀ 7-11-2003 ਦੇ ਸਨਮੁੱਖ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਦੇ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜਾਂ ਵਿੱਚ ਕੰਮ ਕਰਦੇ ਪਾਰਟ ਟਾਈਮ ਲੈਕਚਰਾਰਾਂ ਨੂੰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਗ੍ਰਾਂਟਸ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਸਿਫਾਰਸ਼ਾਂ ਮੁਤਾਬਿਕ ਰਾਜ ਸਰਕਾਰ ਵੱਲੋਂ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਅਤੇ ਕਾਲਜ ਅਧਿਆਪਕਾਂ ਅਤੇ ਹੋਰ ਬਰਾਬਰ ਦੇ ਕਾਡਰਾਂ ਲਈ ਸੰਧੇ ਸਕੇਲਾਂ ਸਬੰਧੀ ਜਾਰੀ ਕੀਤੇ ਗਏ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੰ: 10/3/09-3ਸਿੱ1/3321, ਮਿਤੀ 2-9-2009 ਵਿੱਚ ਦਰਜ ਲੈਕਚਰਾਰ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਦਾ ਮੁੱਦਲਾ ਵੇਤਨ ਡਾਵ ਉੱਕਾ-ਪੁੱਕਾ 15,600+6000 ਏ.ਜੀ.ਪੀ.-21,600 ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਦੀ ਅਦਾਇਗੀ ਤੁਰੰਤ ਪ੍ਰਭਾਵ ਤੋਂ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਦਿੰਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਬੱਝਵੀਂ ਰਾਸ਼ੀ ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਕੋਈ ਹੋਰ ਲਾਭ ਨਹੀਂ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

2. ਇਹ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਵਿੱਤ ਵਿਭਾਗ (ਵਿੱਤ ਪ੍ਰਸ਼ੋਨਣ-1 ਸਾਖਾ) ਵੱਲੋਂ ਐ.ਵਿ.ਫੰ.ਨੰ: 1/35/2010-1ਐਫਪੀ1/573, ਮਿਤੀ 29-7-2010 ਰਾਹੀਂ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸਹਿਮਤੀ ਅਨੁਸਾਰ ਜਾਰੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:
29-07-2010

ਐਮ.ਐਸ. ਸੰਧੂ
ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ।

ਪਿਐਂ.ਨੰ: 11/371/2009-3ਸਿੱ1/1420 ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 20/7/2010

ਉਤਾਰਾ ਕੋਟਰੋਲਰ, ਲਿਖਣ ਸਮੱਗਰੀ ਤੇ ਛਪਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਨੂੰ ਭੇਜ ਕੇ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਇਸ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੇ ਆਮ ਗਜਟ ਵਿੱਚ ਛਾਪਣ ਉਪਰੰਤ ਇਸ ਦੀਆਂ 50 ਕਾਪੀਆਂ ਇਸ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ ਹਿੱਤ ਭੇਜਣ ਦੀ ਬੇਚਲ ਕਰਨ।

ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ

ਪਿਐਂ.ਨੰ: 11/371/2009-3ਸਿੱ1/1421 ਮਿਤੀ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ: 20/7/2010

ਉਤਾਰਾ ਹੇਠ ਲਿਖਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਨਾ ਤੇ ਯੋਗ ਕਾਰਵਾਈ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ:-

- 1) ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ (ਕਾ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 2) ਮਹਾਂਲੇਖਾਕਾਰ (ਲੇਖਾ ਤੇ ਹੱਕਦਾਰੀ), ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 3) ਪ੍ਰੀਖਿਅਕ, ਲੋਕਲ ਫੰਡ ਅਕਾਊਂਟਸ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।
- 4) ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿੱਚ ਸਰਕਾਰੀ ਕਾਲਜਾਂ ਦੇ ਸਮੂਹ ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ।
- 5) ਸਕੱਤਰ/ਸਿੱਖਿਆ ਮੈਤਰੀ ਜੀ।
- 6) ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ/ਮੁੱਖ ਸੰਸਦੀ ਸਕੱਤਰ, ਸਿੱਖਿਆ ਵਿਭਾਗ।
- 7) ਨਿੱਜੀ ਸਕੱਤਰ/ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ, ਪੰਜਾਬ।

ਪ੍ਰਮੁੱਖ ਸਕੱਤਰ ਉਚੇਰੀ ਸਿੱਖਿਆ



S.U.S. Govt. College, Sunam

Established in 1969, NAAC Accredited-Grade B (CGPA 2.72) Affiliated to: Punjabi University, Patiala E-mail: gcsunam@gmail.com, College website: www.susgcsunam.com, Tel: 01676-220134

Punjab Govt
Department of Higher Education
(Education-I Branch)

Notification

No: 11/371/2009-3S1/1419

Dated, Chandigarh: 30/07/2010

University Grants to Part Time Lecturers working in Government Colleges of the State of Punjab vis-a-vis the order dated 7-11-2003 in Civil Appeal No. 8745 of 2003 (SLP No. 14751 of 2003) approved by the Governor of Punjab. As per the recommendations of the Commission, the State Government issued the revised scales for University and College Teachers and other equivalent cadres vide Notification No: 10/3/09-3S1/3321, dated 2-9-2009 for the post of Lecturer. That means Ukka-Pukka approves payment of 15,600+6000 AGP=21,600 rupees per month with immediate effect. No other benefit will be given to them on this Bhiva Rasi.

2. This approval from Finance Department (Finance Personnel-1 Branch).

No: 1/35/2010-1FP1/573,

Issued as per consent vide dated 29-7-2010.

Dated, Chandigarh: 29-07-2010

M.S. Sandhu
Principal Secretary Punjab Govt
Department of Higher Education.

Re: No: 11/371/2009-3Sep1/1420

Dated, Chandigarh: 30/7/2010

It is hereby requested to the Controller, Stationery and Printing Department, Punjab, Chandigarh that after publishing this notification in the Punjab Government General Gazette, 50 copies thereof may be sent to this Department for record purposes.

Principal Secretary Higher Education
Order No. 11/371/2009-3Sec1/1421-27

Dated, Chandigarh: 30/7/2010

The following is forwarded to the following for information and appropriate action:-

- 1) Director, Department of Education (Colleges), Punjab, Chandigarh.
- 2) Accountant General (Accounts and Entitlement) Punjab, Chandigarh.
- 3) Examiner, Local Fund Accounts, Punjab, Chandigarh.
- 4) Group Principals of Government Colleges in Punjab State.
- 5) Secretary/Minister of Education.
- 6) Private Secretary/Principal Parliamentary Secretary, Education Department
- 7) Private Secretary/Principal Secretary Higher Education, Punjab

Chief Secretary Higher Education


Principal
S.U.S. Govt. College
Sunam (Sangrur)